13 y’ 14 del artículo 

anterior, la sanción será de .multa no menqr de quinientos mil balboas 

(B/.500,000.~) ni mayor de dos millones de balboas (B/.2,000,000.00). 

En los casos previstos en el numeral 12 del artículo anterior, la sanción 

será de multa no menor de doscientos cincuenta mil balboas (B/.250,000.00) ni 

mayor de un millón de balboas (BI. 1 ,OOO,OOO.OO). 

hrtír~lo 3. El segundo p.‘lrr:lfo del articulo 13 de la Ley 28 de 1995 queda así: 

Artículo 13. _.. 

A partir del I dc cncro del ;uio 2003 ): hasta cl 31 dc diciembre del año 7005, 

shlo tendrán dcrccho ;I solicitar Certificados dc Abono Tributario, las exportaciones.